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Czas
maks.

00’
01’
03’
05'
06’

06’
08’
09'
11
13
14'
15'
19’

19’

20'

25'
27

A

Zwigzek Powiatowo-Gminny
.SOWIOGORSKIE AUTOBUSY"

Nr Nazwa przystanku

0) Kamionki |

1) Kamionki Dolne NZ

2) Pieszyce Mostek

3) Pieszyce VIl oddziat

4) Pieszyce Osiedle

Gorskie

Pieszyce Sklep

Pieszyce IX oddziat

Pieszyce kino

Pieszyce Urzad Miejski

Pieszyce Bielawska

Pieszyce Tkalnia

Pieszyce Swidnicka

Dzierzoniow Zajezdnia

PKS.

14) Dzierzoniow Strefa
Metzeler

15) Dzierzoniow Strefa
Ekonomiczna

16) Dzierzoniéw Technika
Szpitalna

17) Dzierzoniow Os.
Bilekitne

18) Dzierzoniéw Os. Jasne

19) Dzierzoniow
Pitsudskiego

5
6
7
8
9
0
1
3

Tl oo

1
1
1

(N2) - na zadanie

LINIA:

15

Rozkiad jazdy wazny od: 22.11.2025r.
KIERUNEK: Dzierzoniéw Pitsudskiego
Przystanek: Kamionki |

Dni robocze
512K | 6:08 | 6:38 | 7:18 | 7:48 | 8:28 | 8:58 | 9:48 | 10:08
11:03A | 11:18 | 12:38 | 13:15K | 13:48 | 14:38 | 15:08 | 15:53 | 16:28
17:43 | 18:54A | 21:19B | 22:53D

Soboty
5:08A | 6:30 | 7:43 | 8:55A | 10:36 | 11:18A | 11:51 | 13:06 | 14:180
14:50 | 16:03 | 17:130 | 19:20A | 22:44C

Niedziele i Swieta

7:08A | 8:51 | 10:00A | 13:53A | 17:130 | 19:56A | 22:28C |

Legenda:

A - Kurs do: Dzierzoniow dworzec PKP przez: Dzierzoniéw Pitsudskiego
O - Kurs do Dzierzoniow PKP przez Dzierzoniow OSIR Kursuje od 22.11.2025
do 28.02.2026

K - Kurs do Kamionki lll

B - Kurs do: Dzierzoniow dworzec PKP przez: Dzierzoniow Strefowa II,
Dzierzoniow Strefa Ekonomiczna

C - Kurs do: Dzierzoniéw dworzec PKP

D - Kurs do: Dzierzoniéw Batalionéw Chtopskich przez: Dzierzoniow
Pitsudskiego

ZPGSA Rozktad wazny od 22.11.2025 do 28.02.2025

Operator: Kitosok Sp z 0.0. S.k Tel. 570 323 199
ZPGSA Rozktad wazny od 22.11.2025 do 28.02.2025
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O[O0 ‘ LINIA: Rozkiad jazdy wazny od: 22.11.2025r.
iii A. 1 5 KIERUNEK: Kamionki llI

Zwigzek Powiatowo-Gminny PrzyStanek: Kamionki I
158 .SOWIOGORSKIE AUTOBUSY"
rﬁ;ﬁ‘; Nr Nazwa przystanku
o Dni robocze
00’ 0) Kamionki |
02' i 1) Kamionki Il NZ 5:05 5:59 6:26 7:12 7:42 8:22 8:52 9:32 10:02
03' 2) Kamionki lll 10:52 | 11:12 | 12:22 | 13:02 | 13:42 | 14:29 | 15:02 | 15:42 | 16:12
(N2) - na zadanie 17:32 | 18:47 | 21:08 | 22:47
Soboty
502 | 6:23 | 7:33 | 8:46 | 10:24 | 11:09 | 11:39 | 12:54 | 13:39
14:09 | 15:53 | 17:06 | 19:14 | 22:38

Niedziele i Swieta
7:.00 | 8:35 | 9:54 | 13:44 | 16:59 | 19:42 | 22:22 |
Legenda:
ZPGSA Rozkiad wazny od 22.11.2025 do 28.02.2025

Operator: Ktosok Sp z 0.0. S.k Tel. 570 323 199
ZPGSA Rozktad wazny od 22.11.2025 do 28.02.2025




